NA-NT125A
Netzteil 48 V DC / 1,25 A
48 V DC, 1,25 A
Kompatibel mit 2-Draht Switch NTS-SW1
Highlights:
Eigenschaften
Eingangsspannung  100 V –  240 V / 1,5 A
Ausgangsspannung  48 V DC, 1,25 A
NSC Videotechnik GmbH
Kappeler Straße 145
40599 Düsseldorf
+49 (0)211 83 83 45-0 www.nsc-videotechnik.de
Lieferumfang
Netzteil
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen.